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پارلمان اسلواکی به طرح پیشنهادی دولت جدید این 
کشور برای قطع کمک‌های نظامی به اوکراین رای مثبت 

داد.
به گزارش رویترز، پارلمان اسلواکی روز سه شنبه به 
دولت رابرت فیکو نخست وزیر جدید این کشور رای 
اعتماد داد و پیشنهاد دولت جدید را برای توقف 
کمک‌های نظامی به اوکراین و قوانین جدید بانکی را 

تصویب کرد.
فیکو در ماه اکتبر با وجود انتقادهای بسیار از سوی 
احزاب لیبرال و رسانه‌های عمومی برای چهارمین بار 
توسط زوزانا کاپوتوا رئیس جمهور این کشور به سمت 

نخست وزیری منصوب شد.
وی به عنوان نخست وزیر جدید اسلواکی دولت خود 
را با ائتلاف احزاب سوسیالیست و ملی‌گرا تشکیل داد 
که وعده اصلی خود را بر اساس مالیات بر سود بانکی و 

کاهش نرخ بهره وام مسکن قرار داده است.

فیکو اعتقاد دارد برنامه‌های پیشنهادی در کاهش 
کسری بودجه تا سال ۲۰۲۴ مفید واقع خواهد شد. 
وی همچنین از هفته‌های گذشته اعلام کرده بود که 

کمک‌های نظامی به اوکراین را قطع خواهد کرد.
هفته گذشته وزیر دفاع اسلواکی در نشستی با دبیرکل 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( از قطع ارسال 

کمک‌های نظامی این کشور به اوکراین خبر داد.
وزارت دفاع اسلواکی روز سه شنبه در بیانیه ای اعلام 
کرد که رابرت کالینیاک وزیر دفاع این کشور به ینس 
استولتنبرگ دبیرکل ناتو اطلاع داده است که کشورش 

دیگر سلاح و مهمات به اوکراین ارسال نخواهد کرد.
در بیانیه وزارت دفاع اسلواکی آمده بود که این کشور 
همچنان به ارسال کمک‌های بشردوستانه و مشاوره‌های 
فنی ادامه می‌دهد ولی همه این کمک‌ها در راستای 
تضمین این هدف است که هیچ یک از این کمک‌ها به 

مرگ منجر نشود.

ینس استولتنبرگ دبیرکل ناتو، روسیه را به مداخله در 
بالکان متهم کرد و از احتمال افزایش نیروهای این پیمان 

نظامی در کوزوو خبر داد.
به گزارش آسوشیتدپرس، استولتنبرگ دوشنبه در سفر 
به سارایوو گفت: متحدان ما قویا از حاکمیت و تمامیت 
ارضی بوسنی و هرزگووین حمایت می‌کنند. ما نگرانی 
لفاظی‌های تفرقه‌برانگیز و جدایی‌طلبانه و همچنین 

مداخله شوم خارجی از جمله روسیه هستیم.
آسوشیتدپرس نوشت: نگرانی‌های گسترده‌ای درباره 
تلاش روسیه برای بی‌ثباتی در بوسنی و سایر کشورهای 
بالکان وجود دارد. مسکو آشکارا از میلوراد دودیک رهبر 
روس‌گرای صرب‌های بوسنی حمایت می‌کند. دودیک 
بارها خواستار تجزیه بوسنی و پیوستن بخش صرب‌نشین 
این کشور به صربستان شده است. استولتنبرگ گفت: این 
مساله ثبات را تهدید و اصلاحات را مختل می‌کند. همه 
رهبران سیاسی باید برای حفظ وحدت، ایجاد نهادهای 

ملی و دستیابی به صلح و آشتی تلاش کنند. ناتو نقش 
زیادی در پایان جنگ ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۵ بوسنی داشت و 
طرح صلح آمریکا را به اجرا گذاشت. بر اساس این طرح، 
بوسنی به دو بخش خودمختار صرب‌ها و بوسنیاک‌ها 
تقسیم شد. دبیرکل ناتو اظهار کرد: ناتو سال‌هاست که 
در قبال بوسنی و هرزگووین تعهد دارد. امنیت شما برای 
منطقه غرب بالکان و اروپا اهمیت دارد. وی همچنین 
افزود که ناتو افزایش نیروهای صلحبانی در کوزوو را 
بررسی می‌کند تا گسترش تنش‌ها و ایجاد »مناقشه 

خشونت‌آمیز در کوزوو و منطقه جلوگیری شود.«
نیروهای صلحبانی در کوزوو تحت مدیریت ناتو فعال 
می‌کنند. این نیرو شامل بیش از چهار هزار و ۵۰۰ 
نظامی از ۲۷ کشور است. نیروهای صلحبانی ناتو از زمان 
جنگ سال ۱۹۹۹ که میان صربستان و جدایی‌طلبانی 
آلبانیایی‌تبار در کوزوو رخ داد، در این منطقه مستقر 

شده‌اند.

نگرانی ناتو درباره مداخله روسیه در بالکان قطع کمک‌های اسلواکی به جنگ اوکراین 

حزب حاکم »فیدژ« مجارستان اورسولا 
فون در لاین رئیس کمیسیون اروپا را 
آماج حمات تبلیغاتی خود قرار داد و روز 
دوشنبه بیلبوردهایی را علیه وی نصب کرد.
به گزارش رویترز، این اقدام در راستای 
مبارزات انتخاباتی رای‌گیری پارلمان اروپا 

در سال آینده انجام شده است.
این بیلبوردها »فون در لاین« را در 
کنار »آلکس سوروس« نشان می‌دهد. 
آلکس فرزند جورج سوروس سرمایه‌دار 
مجارستانی‌الاصل است. جورج سوروس 
همواره آماج مخالفت‌ها و انتقادهای حزب 
فیدژ بوده است. در بیلیوردها نوشته شده 

است: به ساز آنها نرقصید. رویترز نوشت 
که سوروس یهودی است و منتقدان حزب 
حاکم مجارستان می‌گویند که این اقدامات 
بیانگر رویکرد ضدیهودی فیدژ است. اما 

فیدژ این اتهام را قویا رد کرده است.
»اریک مامر« سخنگوی کمیسیون اروپا 
گفت که بیلیوردهای مجارستان فون در 
لاین را آزار نمی‌دهد. وی افزود: عکس‌ها 
را به رئیس )فون در لاین( نشان دادم. 
کوچکترین واکنشی نشان نداد. کاملا 
خونسرد و آرام بود. این اولین بار نیست و 

آخرین بار هم نخواهد بود.
سال ۲۰۱۹ نیز بیلبوردهای مشابهی نصب 

شد که در آنها ژان کلود یونکر رئیس سابق 
کمیسیون اروپا در کنار سوروس نشان داده 
شده بود. این بیلبوردها خشم اتحادیه اروپا 
را برانگیخت. پس از آنکه گروه پارلمانی 
راست میانه در پارلمان اروپا تهدید به 
اخراج حزب فیدژ کرد، مجارستان بیلبوردها 

را برچید.
اتحادیه اروپا انتقال میلیاردها یورو بودجه 
این اتحادیه به مجارستان را به دلیل 
سیاست‌های فیدژ مسدود کرده است. انتظار 
می‌رود مساله مجارستان یکی از محورهای 
اجلاس سران اتحادیه اروپا در اواسط ماه 

دسامبر باشد.

تبلیغات مجارستان علیه رئیس‌کمیسیون اروپا

باز هم شلیک اسرائیل به خبرنگاران 
حمله ارتش رژیم صهیونیستی به تیم خبری شبکه المیادین که به شهادت 
یک زن خبرنگار و یک فیلم‌بردار این شبکه منجر شد، با موجی از محکومیت‌ها 
روبرو شد و حزب الله لبنان اعلام کرد که این جنایت نشان از نقش رسانه 
در برملا کردن جنایات رژیم صهیونیستی دارد و مقاومت پاسخ آن و سایر 

جنایت‌ها علیه شهروندان لبنانی را خواهد داد.
به گزارش سایت النشره، حزب الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: بار دیگر شبکه 
المیادین مورد تجاوزات وحشیانه صهیونیست‌ها قرار گرفت. این جنایت و آنچه 
قبل از آن رخ داده، اهمیت نقش رسانه‌ها در افشای اقدامات تروریستی دشمن 

را آشکار می‌کند.
در این بیانیه آمده است: هدف قرار دادن مستقیم متخصصان رسانه‌ها توسط 
دشمن نشان می‌دهد که چقدر دشمن از نقش مهم رسانه‌ها آشفته شده است. 
ما از رسانه‌های بین‌المللی و نهادهای بشردوستانه می‌خواهیم جنایت علیه 

همکارمان، خانم فرح عمر و ربیع المعماری را محکوم کنند.
نجیب میقاتی نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان نیز ضمن محکوم کردن این 
جنایت اظهار داشت: این حمله بار دیگر ثابت می‌کند که جنایت اسرائیل حد و 
مرزی ندارد و هدف آن ساکت کردن رسانه‌هایی است که از جنایات و حملات 

آن پرده برمی‌دارند.
شبکه المیادین ظهر امروز اعلام کرد که جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی 
یک تیم خبری این شبکه را بمباران کردند و در جریان آن، خانم فرح عمر 

خبرنگار و ربیع المعماری تصویر بردار شهید شدند.

ویژه

رزمایش مشترک آمریکا و فیلیپین 
در دریای جنوبی چین

رئیس‌جمهوری فیلیپین آغاز گشت‌زنی‌های دریایی و هوایی روز سه‌شنبه با 
مشارکت ارتش‌های آمریکا و این کشور در دریای جنوبی چین را »ابتکاری 

قابل ملاحظه« نامید.
به گزارش خبرگزاری رویترز، این رزمایش درحالی رسما اعلام شد که روابط 
نظامی این دو کشور در سال جاری میلادی افزایش یافته و دو طرف تصمیم 
گرفته اند شمار پایگاه‌هایی از فیلیپین که در دسترس ارتش آمریکا هستند 

را افزایش دهند.
فردینارد مارکوس جونیور رئیس جمهوری فیلیپین در صفحه مجازی 
ایکس)توییتر سابق( نوشت: این »ابتکار قابل ملاحظه« گواهی بر تعهد ما 
در زمینه افزایش همکاری‌های مشترک نیروهای ارتش دوکشور در انجام 

گشت‌زنی‌های دریایی و هوایی است.
این درحالی است که وی در اجلاسی در‌هاوایی درباره دریای چین جنوبی 
گفت: »وضعیت آن وخیم تر از قبل شده است« و ادعا کرد که ارتش چین به 

مرز ساحلی فیلیپین کمی نزدیک تر شده است.
سرهنگ یوجین هنری کابوسائو از فرماندهی جزیره لوزون گفته است این 
گشت‌زنی‌ها در شمالی ترین جزیره فیلیپن یعنی لوزون صورت می‌گیرد. این 

جزیره در ۱۰۰ کیلومتری تایوان قرار دارد.
چین می گوید اکثر دریای جنوبی چین را از طریق »خطوط نه‌گانه« ای که تا 
۱۵۰۰ کیلومتر پایین تر از سرزمین اصلی آن ادامه دارد، دراختیار دارد و این به 
مناطق انحصاری اقتصادی )EZZs( مدعیان حاکمیت این آب‌ها مانند بروئنی، 

اندونزی، مالزی، فیلیپین و ویتنام نیز می‌رسد.
درحالی که پکن درحال گسترش تاسیسات نظامی خود در جزایر مصنوعی 
منطقه انحصاری اقتصادی فیلیپین است، مارکوس روابط خود را با واشنگتن 

احیا کرده است.
روابط فیلیپین با چین تیره و تار شده است زیرا ناوهای چینی و فیلیپینی 
بارها در آب‌هایی که دوطرف مدعی حاکمیت بر آن هستند، ورود کرده و باعث 

درگیری‌های جدی و تشدید تنش‌ها شده‌اند.

حمله به یک نماینده راست افراطی در هلند
یک نماینده راست افراطی پارلمان هلند در آستانه انتخابات سراسری این 

کشور برای دومین بار در روزهای اخیر مورد حمله قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »تیری باودت« عصر دوشنبه در شهر 
»گرونینگن« در حال صحبت با مردم بود که یک مرد به او نزدیک شد و با یک 

بطری نوشیدنی سه بار به سر این نماینده ضربه زد.
باودت به بیمارستان منتقل شد و فرد ضارب نیز توسط پلیس بازداشت شد. 
حزب راست افراطی »اجلاس دموکراسی« که باودت در آن عضویت دارد، اعلام 

کرد که به نظر می‌رسد که حال باودت خوب باشد.
باودت یک نماینده جنجال‌برانگیز و از حامیان روسیه است. وی پیش از این در 

موضوعات مختلف به مطرح کردن تئوری‌های توطئه پرداخته بود.
وی اخیرا در دانشگاه »گنت« در بلژیک هدف حمله فیزیکی قرار گرفت و دچار 
آسیب مغزی جزئی شد. هر دو حمله با واکنش خشم‌آلود سیاستمداران هلند 

روبرو شد. آنها خواستار افزایش تدابیر امنیتی برای سیاستمداران شدند.
این حملات یادآور قتل »پیم فورتوین« در سال ۲۰۰۲ است. وی یک 
سیاستمدار پوپولیست و ضدمهاجرت بود که در دوره مبارزات انتخاباتی کشته 
شد. قاتل وی »فولکرت فان در گراف« نام داشت که فعال محیط زیست و 
طرفدار حقوق حیوانات بود. او در محل قتل دستگیر و سپس به ۱۸ سال زندان 

محکوم شد اما در سال ۲۰۱۴ عفو شد.

حمله لفظی علی‌اف به فرانسه
رئیس جمهوری آذربایجان، فرانسه را به ایجاد بی‌ثباتی در قفقاز جنوبی متهم 
کرد و گفت: پاریس همچنین به دنبال سوء استفاده از عضویت خود در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد برای انجام توطئه‌های سیاسی در مناطق مختلف 

است.
به گزارش خبرگزاری تاس، الهام علی اف در استقبال از شرکت کنندگان 
در کنفرانس بین المللی »استعمارزدایی، توانمندسازی و توسعه زنان« اظهار 
داشت: فرانسه، جدایی طلبان را تشویق می‌کند، سلاح در اختیار ارمنستان 
قرار می‌دهد و زمینه را برای آغاز جنگی جدید در قفقاز جنوبی فراهم می‌کند.
وی در این سخنرانی که توسط حکمت حاجی اف مشاور ریاست جمهوری 
آذربایجان قرائت شد، افزود: فرانسه به جز کشورهای مستعمره کنونی و پیشین 
خود، منطقه ما، قفقاز جنوبی، را نیز با حمایت از گرایشات جدایی طلبانه 
و جدایی طلبان، ارائه ساح به ارمنستان، تحمیل سیاست نظامی، تشویق 
نیروهای انتقام جو )revanchist( در ارمنستان، بی ثبات و زمینه را برای 

جنگ جدیدی در منطقه ما فراهم می‌کند.

آزمایش موشکی هند 
نیروی دریایی هند نخستین موشک ضدکشتی تولید داخلی خود را با موفقیت 

آزمایش کرد.
به گزارش هندوستان تایمز، نیروی دریایی هند پس از اتمام اولین آزمایشات 
خود در ماه مه سال گذشته، دومین آزمایش موفقیت آمیز موشک ضد کشتی 

داخلی خود را در روز جاری انجام داد.
این آزمایش یک تلاش مشترک بین سازمان تحقیق و توسعه دفاعی هند 

)DRDO( و نیروی دریایی این کشور است.
برد این موشک ممکن است ۵۰۰ کیلومتر باشد که بیشتر از برد ۳۵۰-
۴۰۰ کیلومتری است که موشک کروز مافوق صوت هند و روسیه براهموس 
ارائه می‌کند و می‌تواند توانایی‌های نیروی دریایی هند را به‌ویژه در حوزه 

سیستم‌های موشکی مبتنی بر کشتی با برد وسیع افزایش می‌دهد.
ویدئویی که از آزمایش این موشک توسط نیروی دریایی هند در شبکه 
اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشته شده است پرتاب موشک از هلیکوپتر 

پادشاه دریا ۴۲ بی )۴۲B Sea King( را به تصویر می‌کشد.
این موشک دارای فناوری‌های پیشرفته مختلفی است که شامل یک پرتابگر 
بومی برای هلیکوپتر و یک سیستم هدایت شامل ناوبری پیشرفته و سیستم 

اویونیک یکپارچه است.
علاوه بر این، نیروی دریایی هند در ماه اکتبر آمادگی خود را برای آزمایش 
افتتاحیه یک موشک ضد کشتی جدید دوربرد، توسعه یافته توسط سازمان 
تحقیق و توسعه دفاعی هند، با برد ۵۰۰ کیلومتر - فراتر از برد موشک 
براهموس-، اعلام کرد. براهموس، یک موشک کروز هند-روسی است که در 
ابتدا بردی ۲۹۰ کیلومتری داشت اما اکنون با به روزرسانی‌های گسترده بردی 

بین ۳۵۰ تا ۴۰۰ کیلومتر دارد.

رویداد

پولتیک

استراتژیک

سخنگوی وزارت امور خارجه قطر از نزدیک 
شدن روند میانجیگری این کشور برای 
دستیابی به توافق آتش‌بس میان رژیم 
صهیونیستی و جنبش حماس به مراحل 

پایانی خبر داد.
به گزارش الجزیره، ماجد الانصاری روز سه 
شنبه اعلام کرد: هنوز به توافق نهایی درباره 
آتش‌بس دست نیافته‌ایم و به محض رسیدن 
به این هدف، جزئیات آن را اعلام خواهیم 

کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه قطر خاطرنشان 
کرد: میانجیگری قطر به مرحله نهایی رسیده 
و در نزدیکترین نقطه به آتش بس است.۱۳ 
هواپیمای حامل ۴۹۲ تن کمک از سوی 
کشور قطر برای امداد رسانی به مردم غزه 

ارسال شده است.
وی همچنین بر درخواست قطر برای تشکیل 

کمیته تحقیقات بین‌المللی درباره تخلفات 
رژیم اشغالگر و هدف قرار دادن مدارس تاکید 

کرد.
در همین راستا، دفتر بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
پیشرفتی در معامله تبادل اسرا صورت گرفته 
است و ما امیدوار هستیم که به زودی اخبار 
خوبی در این باره بشنویم. در این بیانیه آمده 
است: با توجه به تحولات مربوط به آزادی 
گروگانها )اسرای صهیونیست در غزه( نخست 
وزیر ساعت ۱۸ به وقت محلی جلسه کابینه 
جنگ را برگزار می‌کند. همچنین ساعت ۱۹ 
کابینه امنیتی و ساعت ۲۰ به وقت محلی 

کابینه سیاسی تشکیل جلسه می‌دهند.
صبح دیروز »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس در نوار غزه نیز در 
اظهاراتی گفته بود: به توافق آتش بس )میان 

مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی( 
نزدیک شده‌ و پاسخ‌مان را به برادران قطری و 

واسطه‌های دیگر تحویل داده ایم.
پیش از این تلویزیون رژیم اسرائیل فاش کرد 
که کابینه جنگ این رژیم به مقامات ذیصلاح 
برای انعقاد قرارداد با حماس چراغ سبز نشان 
داده است. تلویزیون رژیم صهیونیستی اضافه 
کرد که این رژیم شرایطی که حماس برای 
توافق آزادسازی اسیران تعیین کرده بود را 
پذیرفت و اکنون توپ در زمین حماس است.

این منبع افزود: در مورد آزادی ۵۰ زندانی 
در غزه و آزادی زنان فلسطینی در اسراییل و 

آتش بس پنج روزه هم صحبت شد.
در این پیوند، پیشتر »جان کربی« هماهنگ 
کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی کاخ سفید اعلام کرد که آمریکا بر این 
باور است که دستیابی به توافق برای آزادی 

اسیرانی که حماس در غزه نگهداری می‌کنند، 
قریب‌الوقوع است.

در همین حال، یک منبع بلندپایه در حماس 
صحت اظهارات رژیم اسرائیل در مورد 
موافقت با شرایط جنبش برای تکمیل معامله 

تبادل اسرا را رد کرد.
این منبع که خواست نامش فاش نشود در 
گفت وگو با خبرگزاری جهان عرب، اظهارات 
مقامات رژیم اسرائیل را نادرست توصیف کرد.
وی افزود: رژیم اسرائیل به مدت ۲۰ روز مانع 
تلاش‌های انجام شده برای تکمیل توافق 

تبادل اسرا شده است.
پیشتر »زاهر جبارین«، مسئول دفتر شهدا 
و اسرا در جنبش حماس در گفت وگو با 
شبکه الجزیره تاکید کرد که این جنبش 
برای انجام توافق تبادل اسرای جدید با رژیم 
صهیونیستی شروطی دارد که از آن‌ها کوتاه 

نمی‌آید.
بگو مگو در کابینه جنگ اسرائیل 

به موازات احتمال برقراری آتش بس، »بزالل 
اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم صهیونیستی 
نسبت به حضور نداشتن وزرای منتسب 
به احزاب راست افراطی در شورای جنگ 

اعتراض کرد.
وی به حضور »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر، 
»یوآف گالانت« وزیر جنگ و »بنی گانتس« 
رهبر حزب »اتحاد« در شورای جنگ اشاره 
کرد و گفت: این افراد همگی از جناح سیاسی 
راست میانه هستند که همواره طرفدار 
سیاست مماشات بوده اند و عامل به وجود 

آمدن شرایط فعلی هستند.
اسموتریچ خواستار از بین رفتن کامل نظام 
حکمرانی در غزه به منظور پیروزی در جنگ 
شد و ممانعت از ورود سوخت یا هرگونه 
کالای دیگری به این منطقه را پیش شرط 

تحقق این موضوع دانست.
لیبرمن« رهبر حزب »یسرائیل  »آویگدور 
بیتنو« نیز در نشستی با هم حزبی‌های خود، 
سیاست شورای جنگ رژیم صهیونیستی را 
ادامه سیاست کابینه نتانیاهو اعلام کرد و این 

سیاست را اشتباه دانست.
»یائیر لاپید« رهبر حزب »یش عتید« نیز در 
نشستی با اعضای این حزب، از سیاست کابینه 
حاکم درباره وضعیت ۲۰۰ هزار صهیونیست 
شهرک نشین که در نتیجه جنگ، آواره شده 

اند، انتقاد کرد.
وی با اشاره به تامین نشدن نیازهای اولیه 
آوارگان صهیونیست، گفت: هم کابینه و هم 

نخست وزیر ناکارآمد هستند.
»آریه درعی« متحد نتانیاهو و رهبر حزب 
افراطی »شاس« در پاسخ به لاپید گفت: 
طرح مسائل سیاسی در این شرایط، به 

نظامیان ما)در میدان جنگ( آسیب می‌زند.
لاپید و لیبرمن با پذیرفته نشدن شرایطشان، 
از حضور در شورای جنگ رژیم صهیونیستی 

محروم شدند.
شکست رژیم صهیونیستی در عملیات نظامی 
آزادسازی اسرای صهیونیست، سران این 
رژیم را به تکاپو برای آزادسازی اسرا از طریق 

دیپلماتیک کشانده است.

منابع قطری خبر »اسماعیل هینه« را تایید کردند

زمزمه پذیرش آتش‌بس در غزه
آزادی ۵۰ زندانی در غزه، آزادی زنان فلسطینی در اسرائیل و آتش بس پنج روزه مورد توافق اولیه قرار گرفته است

منابع رسانه‌ای بعد از ظهر دیروز )سه‌شنبه( از حمله موشکی از خاک لبنان 
به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی و همزمان حمله 
مقاومت فلسطین به شهرک‌های صهیونیست نشین در مجاورت نوار غزه خبر دادند.
رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که یک حادثه امنیتی در نزدیکی شهرک 

مرگلیوت در شمال فلسطین اشغالی رخ داده است.
این رسانه‌ها اعلام کردند که ۲ موشک ضد زره هدایت شونده کورنت به شهرک 

المناره اصابت کرده است.
در همین راستا شبکه الجزیره اعلام کرد که حزب الله لبنان یک موضع نظامی 

رژیم صهیونیستی در شهرک المناره را هدف قرار داده است.
منابع رسانه‌ای همچنین اعلام کردند که ارتش رژیم صهیونیستی شهرک یارین 

در جنوب لبنان را بمباران کرد.
همزمان با این حملات رسانه‌های فلسطین اعلام کردند که مقاومت فلسطین در 
موج جدید حملات خود به سرزمین‌های اشغالی، شهرک‌های صهیونیست نشین 

در مجاور نوار غزه را راکت باران کرد.

شلیک موشک به شمال و جنوب اسرائیل
وزیر امور خارجه عربستان با بیان اینکه فاجعه انسانی در نوار غزه، هیچ توجیهی 

ندارد، بر لزوم توقف فوری جنگ علیه این منطقه تاکید کرد.
به گزارش الجزیره، »فیصل بن فرحان« وزیر امور خارجه عربستان در نشست 
کمیته وزیران خارجه کشورهای اسلامی با »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه 

روسیه گفت: نمی‌توان فاجعه انسانی در غزه را به بهانه دفاع از خود توجیه کرد.
وی افزود: پیام ما روشن است؛ باید آتش بس برقرار و همه نوع خشونت متوقف 
شود. این مقام سعودی با اشاره به جنایت‌های ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و زیر پا 
گذاشته شدن قوانین بین المللی توسط این رژیم گفت: باید آتش بس در غزه تثبیت 

و محاصره غزه برداشته و مبادله اسرا انجام شود.
کمیته وزیران تشکیل شده از سوی اجلاس سران کشورهای عربی و اسلامی 
شامل وزرای خارجه »تشکیلات خودگردان فلسطین« و چهار کشور عربی و مسلمان 
شامل مصر، عربستان، اردن و اندونزی است و برای رایزنی درباره توقف جنگ علیه 
غزه، در مسکو به سرمی برد. اعضای این کمیته پیش از این نیز با وزیر خارجه چین 

در پکن دیدار کرده بودند.

تاکید عربستان بر توقف فوری جنگ غزه
پدرو سانچز نخست وزیر اسپانیا پنج‌شنبه آینده )۲۳ نوامبر/ دوم آذر( به همراه 
الکساندر دی کرو نخست وزیر بلژیک به سرزمین‌های اشغالی سفر و به طور جداگانه 
با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و محمود عباس رئیس تشکیلات 

خودگردان فلسطین دیدار می‌کند.
اسپانیا از جمله کشورهای جهان است که از نخستین روزهای تشدید این منازعه، 
نه فقط فریاد حمایت از فلسطین در شهرهای مختلف آن بلند شد، بلکه برخلاف 
بسیاری از کشورهای غربی، بسیاری از سران و سیاستمداران این کشور اروپایی در 
انتخابی جالب توجه، در کنار فلسطین و ساکنان غزه، این بزرگ‌ترین زندان روباز 

جهان ایستادند.
اسپانیا در حال حاضر ریاست شورای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد و بلژیک از 
اول ژانویه )۱۱ دی( این پست را بر عهده خواهد گرفت، بنابراین حضور رهبران این 
دو کشور در فلسطین اشغالی با هدف انتقال موضع اتحادیه اروپا خواهد بود. در 
این دیدارها همچنین در مورد تاثیر حمله هفتم اکتبر )۱۵ مهر( حماس علیه رژیم 

اسرائیل و وضعیت بحرانی بشردوستانه در نوار غزه گفت‌وگوها می‌شود.

تدارک سانچز برای سفر به فلسطین و تل‌آویو 

گردان‌های »سرایا القدس« شاخه نظامی جنبش جهاد 
اسامی از انهدام ۹ تانک ارتش رژیم صهیونیستی در 
جریان درگیری‌های امروز )سه شنبه( در محورهای 
مختلف نوار غزه خبر داد و همزمان رسانه‌های 
صهیونیستی از انتقال شمار زیادی از کشته و زخمی‌های 

ارتش رژیم صهیونیستی با بالگرد خبر دادند.
گردان‌های سرایا القدس در بیانیه‌ای اعلام کرد که 
رزمندگان مقاومت با شلیک موشک‌های »تاندوم« و 
آرپی‌جی ۹ تانک ارتش رژیم صهیونیستی در محورهای 

مختلف نبرد در نوار غزه را هدف قرار دادند.
سرایا القدس همچنین اعلام کرد که سه نفربر و یک 
خودروی نظامی رژیم صهیونیستی را در بیت حانون، 

بیت لاهیا، جبالیا و ۲ منطقه »المخابرات« و »التوام« را 
هدف قرار داده است. 

در همین راستا، شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی اعتراف 
کرد که ارتش این رژیم در جبالیا با مقاومت شدید دو 
گردان مقاومت مواجه شد و این درگیری‌ها منجر به 
مجروح شدن صدها نظامی صهیونیست و انتقال آنها به 

بیمارستان‌های مختلف شد.
خبرگزاری فلسطینی »سما« نیز در این باره اعلام کرد: 
یک بالگرد ارتش رژیم اشغالگر کشته‌ها و مجروحان این 
رژیم را به یک محل امداد نظامی در شرق شهر بیت 
حانون در شمال نوار غزه منتقل کرد و تیراندازی‌های 

شدیدی در منطقه درحال انجام است.

»یوآف بن تسور« وزیر کار رژیم صهیونیستی از اوضاع 
اقتصادی نابسامان این رژیم پرده برداشت.

وی افزود: اوضاع اقتصادی اسرائیل هر روز دشوار و پیچیده 
تر می شود. روزانه حدود یک میلیارد شِکل) واحد پول 

رژیم صهیونیستی( خسارت می دهیم.
وزیر کار رژیم صهیونیستی اذعان کرد: پیش بینی می 
کنم که تا پایان جنگ، دویست میلیارد شِــکل زیان 
داشته باشیم. این در حالی است که روز گذشته هم دفتر 
سرشماری و آمار رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد 
که میزان بیکاری در سرزمین‌های اشغالی پس از آغاز 
عملیات مقاومت فلسطین علیه این رژیم در هفتم اکتبر 
چند برابر شده است. دفتر آمار اسرائیل گزارش داد: جنگ 

در غزه تعداد بیکاران اسرائیل را از ۱۶۳ هزار نفر در ماه 
سپتامبر به ۴۲۸ هزار نفر در ماه اکتبر افزایش داد.

به دنبال عملیات »طوفان الاقصی« مقاومت فلسطین علیه 
رژیم صهیونیستی که علاوه بر تحمیل شکست نظامی 
به این رژیم، مشکلات اقتصادی شدیدی را نیز برای آن 
به همراه داشته است، وزارت کار رژیم اشغالگر پیشتر به 
بیکار شدن ۷۶۰ هزار صهیونیست در پی این عملیات 
اذعان کرده بود. پیش از این، نظرسنجی انجام شده توسط 
اداره مرکزی آمار رژیم صهیونیستی در هفته سوم عملیات 
»طوفان الاقصی« و جنگ غزه نشان داد که ۶۵ درصد از 
شرکت‌ها در شمال و جنوب فلسطین اشغالی بیش از ۵۰ 

درصد از درآمد خود را از دست داده‌اند.
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